

Cronert Design AB

559367-3535

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maja Eva Linnéa Cronert, Styrelseledamot
2025-01-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster inom grafisk formgivning och illustration samt projektledning till företag och organisationer företrädesvis i Sverige. Bolaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Beslut om att överta tillgångar samt driften av firma Maja Cronert (900110-4901) per 2023-11-30 enligt upprättat överlåtelseavtal.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-02-24 - 2023-06-30
Nettoomsättning	670 595	301 066
Resultat efter finansiella poster	2 140	647
Soliditet (%)	7	15

Omsättningen har ökat detta räkenskapsår jämfört med föregående då ingen intäktsbringande verksamhet bedrevs under större delen av det första räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	376	25 376
Balanseras i ny räkning		376	-376	0
Årets resultat			301	301
Vid årets utgång	25 000	376	301	25 677

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	376
Årets resultat	301
Summa	677
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	677
Summa	677

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-02-24 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		670 595	301 066
Övriga rörelseintäkter		0	456
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		670 595	301 522
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-85	0
Övriga externa kostnader		-130 220	-21 700
Personalkostnader	2	-512 331	-279 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 000	0
Övriga rörelsekostnader		-1	0
Summa rörelsekostnader		-663 637	-300 820
Rörelseresultat		6 958	702
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		531	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 349	-83
Summa finansiella poster		-4 818	-55
Resultat efter finansiella poster		2 140	647
Resultat före skatt		2 140	647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 839	-271
Årets resultat		301	376

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	136 500	0
Summa materiella anläggningstillgångar		136 500	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		149 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 491	0
Övriga fordringar		72	261
Summa kortfristiga fordringar		104 563	261
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 437	166 172
Summa kassa och bank		100 437	166 172
Summa omsättningstillgångar		205 000	166 433
Summa tillgångar		354 000	166 433

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		376	0
Årets resultat		301	376
Summa fritt eget kapital		677	376
Summa eget kapital		25 677	25 376
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		143 034	0
Summa långfristiga skulder		143 034	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 110	271
Övriga skulder		183 179	140 786
Summa kortfristiga skulder		185 289	141 057
Summa eget kapital och skulder		354 000	166 433

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Inköp	157 500
Utgående anskaffningsvärden	157 500

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-21 000
Utgående avskrivningar	-21 000

Redovisat värde	136 500
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
Årets insättningar och lämnade lån	0
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500
Redovisat värde	12 500

Underskrifter

Årsredovisning för Cronert Design AB, 559367-3535
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Maja Eva Linnéa Cronert
Maja Eva Linnéa Cronert
Styrelseledamot
2025-01-14